
   

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR IV/26/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

 Z DNIA 21 CZERWCA 2024 ROKU  

 

w sprawie wyboru delegata Gminy Solec Kujawski w Związku Miast Nadwiślańskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)1 oraz § 4 ust. 2 i 5 Statutu Związku Miast 

Nadwiślańskich 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru delegata Gminy Solec Kujawski w osobie Burmistrza Solca Kujawskiego, do 

jej reprezentowania w Związku Miast Nadwiślańskich z siedzibą w Toruniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Agnieszka Dorawa 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

  

 
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 



 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR IV/26/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 21 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie wyboru delegata Gminy Solec Kujawski w Związku Miast Nadwiślańskich 

Na podstawie Uchwały Nr XXXII/183/97 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 4 lipca 1997 r., 

Gmina Solec Kujawski jest członkiem zwyczajnym stowarzyszenia miast i gmin lezących nad Wisłą 

pn. „Związek Miast Nadwiślańskich” z siedzibą w Toruniu. Zgodnie § 4 ust. 2 Statutu Związku Miast 

Nadwiślańskich, Rada Miejska dokonuje wyboru delegata do reprezentowania członka zwyczajnego 

ww. stowarzyszenia. Mandat, wybranego przez Radę Miejską, delegata wygasa m.in. z dniem końca 

kadencji Rady (§ 4 ust. 5 ww. Statutu). Wobec wygaśnięcia mandatu dotychczasowego delegata Gminy 

Solec Kujawski  konieczne jest dokonanie wyboru nowego delegata, na którego zostaje wyznaczony 

Burmistrz Solca Kujawskiego.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 


